Государственное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования (повышения

квалификации) специалистов
центр повышения квалификации «Похвистневский Ресурсный

центр» Самарской области

ПРИКАЗ
от 31 октября  2012 года № 144-од

Об итогах
окружного конкурса – фотопроекта «24 часа из жизни страны. И это уже

история»

    В соответствии с планом проведения Года Российской истории в Северо-

Восточном  управлении  МОиН  СО  и  в  целях  отображения  запечатленных

языком фотографии наиболее интересных и ярких моментов жизни нашей

страны и мотивации учащихся на освоение новых компьютерных технологий

в сентябре-октябре  2012 года состоялся окружной конкурс–фотопроект «24

часа  из  жизни  страны.  И  это  уже  история»,  в  котором  приняли  участие

учащиеся,  студенты  и  педагоги  из   Исаклинского,   Камышлинского,

Клявлинского,  Похвистневского,  Кинельского,  Кинель-Черкасского районов

Самарской области, городов Похвистнево и  Отрадный.

    На конкурс было прислано более сотни фотоснимков. Каждый участник

запечатлел на фотографии  те моменты дня, которые важными были для него,

для его малой родины, для нашей страны.

По итогам Конкурса на основании решения жюри

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список учащихся, занявших призовые места в

окружном  конкурсе-фотопроекте  «24 часа из жизни страны. И это уже

история».

I  место:

 Козлова  Яна,  студентка  1  курса  Самарской  государственной  сельско-

хозяйственной академии.

II место:

- Баширов Равиль, учащийся ГБОУ СОШ с. Русский Байтуган

м. р. Камышлинский;

- Кондрашкина Виктория, студентка  Самарского финансово-

экономического  колледжа   при  Правительстве  РФ  (филиал

финансово-экономического университета при Правительстве

РФ).

III место:

 -  Ярхунин  Артём, учащийся ГБОУ СОШ с. Савруха м. р. Похвистневский;

 -  Лыткина  Валентина,  учащаяся  ГБОУ  ООШ  с.  Муханово

м. р. Кинель-Черкасский.

2.  Утвердить  список  победителей  и  призеров  в  следующих  номинациях

конкурса:

Номинация «Художественное фото»:

I  место - Кирдяшева  Евгения, учащаяся ГБОУ СОШ с. Старопохвистнево

м. р. Похвистневский.

II место –  Алымова Алеся,  учащаяся ГБОУ СОШ с.  Савруха

м. р. Похвистневский.

III  место  –  Хусаинова  Алсу,  учащаяся  ГБОУ СОШ с.  Русский  Байтуган

м.  р.  Камышлинский,   Анискин Вадим,  учащийся ГБОУ СОШ с.  Савруха

м. р. Похвистневский.

Номинация «Поэтизация малой родины»

I  место – Егоров Александр , учащийся ГБОУ СОШ  пос. Сокский   м. р.

Исаклинский

II место –  Филиппова  Анастасия,  учащаяся  ГБОУ  СОШ  с.  Савруха

м. р. Похвистневский, Наумова Людмила, учащаяся ГБОУ СОШ с. Чёрный

Ключ м. р. Клявлинский.

III  место  –  Арсланов  Дамир,  учащийся  ГБОУ  ООШ  с.  Муханово

м.  р.  Кинель-  Черкасский,  Таранцев  Дмитрий,  учащийся   ГБОУ  ООШ

с. Муханова м.р. Кинель - Черкасский.

Номинация «С любовью о братьях меньших»

I  место – Санталов Александр , учащийся СП  прогимназия ГБОУ гимназия

№ 1 г.Похвистнево.

II место –  Алымова  Алеся,  учащаяся  ГБОУ  СОШ  с.Савруха

м. р. Похвистневский.

III  место  –  Вельмезев  Роман,  учащийся  ГБОУ  СОШ  с.Алакаевка

м.р. Кинельский.

3. Особо отметить:

- Ларионову Ксению, учащуюся ГБОУ СОШ  с. Среднее Аверкино     м. р.

Похвистневский за фотопроект  «Родина - это мое достояние»;

-  Персиянцева  Кирилла,  учащегося  ГБОУ  СОШ  с.  Алакаевка  м.р.

Кинельский, за серию фотографий, посвященных исторической памяти;

- Кондрашкину Татьяну, педагогу ГБОУ гимназия «Гармония» г. Отрадный,

за отражение в конкурсной фотографии социальной значимости прожитого

учащимися дня.

4.Наградить  победителей  и  призёров  грамотами  Северо-Восточного

управления МОиН СО.

    5. Разместить фотопроект  «24 часа из жизни страны. И это уже история»

на сайте Ресурсного центра http://rcpohv.ru/

http://rcpohv.ru/

Директор                                                                         Г.Н.Радаева